
کودی گاکپو
منچستریونایتد در تابستان ترجیح داد آنتونی را بخرد و 
امیدهای مهاجم تیم ملی هلند و پی اس وی آیندهوون از 
بین رفت اما با فرم فوق العاده ای که در این فصل داشته 
می تواند یکی از بازیکنان هدف در ژانویه باشد. او در 24 
بازی این فصل 13 گل و 17 پاس گل داشته و می تواند 
به عنوان یکی از بازیکنان اصلی نارنجی پوشان درخشش 
خود را تکرار کند. پی اس وی مشکلات مالی دارد و حاضر 
است با 30 میلیون یورو او را بفروشد هرچند این مبلغ 

شاید خیلی بیشتر شود.

کدام بازیکنان به یک جام جهانی بزرگ نیاز دارند؟

قطر، سرزمین رویاها
جام جهانی بزرگترین عرصه برای نشان دادن توانایی ها است. معتبرترین تورنمنت فوتبالی جهان در حال برگزاری است و بعضی بازیکنان انگیزه های قوی تری برای موفقیت در آن دارند هرچند اهداف متفاوتی را دنبال می کنند که در چهار دسته 

این بازیکنان را بررسی می کنیم.

 پیرمرد هلندی 
مشت خود را باز نمی کند

 راز سر به مهر 
فان خال

هویت دروازه بان هلند برای بازی 
اول آنها مقابل سنگال که امشب 
برگزار می شود، همچنان مانند یک 

راز سر به مهر باقی مانده است.
هواداران تیم ملی هلند در این 
مورد گمانه زنی های زیادی می کنند 
اما آنها می دانند که لویی فان 
خال سرمربی نارنجی ها این راز 
را تا آخرین لحظه پیش خود نگه 
خواهد داشت. او اصولاً همیشه 
ترکیب تیمش را به شدت مهر و 
موم شده محافظت می کند و حتی 
خود بازیکنان هم نمی دانند که آیا 
در بین 11 نفر اصلی هلند حضور 

دارند یا خیر.
هرکسی که در بازی امشب برابر 
مه  لثما ه ا سنگال در ورزشگا
درون دروازه قرار بگیرد با مشکل 
بزرگی به نام بی تجربگی مواجه 
خواهد شد. دلیل این اتفاق این 
است که لویی فان خال به شکل 
شوکه کننده ای تصمیم گرفت 
یسپر سیلسن دروازه بان باتجربه 
خود را در فهرست نهایی جام 
جهانی قرار ندهد، کسی که از نظر 
بسیاری از کارشناسان هلندی 
گزینه اصلی پیراهن شماره یک 

هلند در جام جهانی قطر بود.
در واقع سورپرایز بزرگ فان خال 
وقتی رو شد که او سه دروازه بانی 
را انتخاب کرد که هر سه روی هم 
رفته تعداد بازی های ملی شان به 
عدد هشت می رسید. سرمربی 
باتجربه هلندی از زمانی که برای 
سومین بار هدایت نارنجی ها 
را بر عهده گرفت همواره در 
مورد انتخاب سنگربانان خود 
تصمیم های عجیبی گرفته است.

رمکو پاسویر در وازه بان آژاکس 
رؤیای بازی کردن در مسابقه امروز 
را دارد و می داند که این مسابقه 
می تواند نطقه عطفی در فوتبال 
او باشد. او اولین تجربه بازی ملی 
خود را در 38 سالگی کسب کرد، 
زمانی که هلند توانست پرتغال 
را شکست دهد و سپس جای 
خود را در بازی بعدی هلند که 
مقابل بلژیک بود نیز حفظ کرد؛ 
مسابقه ای که به عنوان آخرین 
بازی هلندی ها قبل از جام جهانی 

به حساب می آمد.
پاسویر در ابتدا از سوی آژاکس 
به عنوان یک دروازه بان ذخیره 
جذب شد اما زمانی که این تیم 
دو دروازه بان اول خود را به دلیل 
مصدومیت و محرومیت از دست 
داد، در ترکیب اصلی این تیم قرار 
گرفت و در نهایت حالا یک بازیکن 
موفق و محبوب در رده ملی فوتبال 
لاله های نارنجی شناخته می شود.
جاستین بیلو دیگر دروازه بانی است 
که سابقه کمی از نظر بازی ملی 
دارد. فان خال در شش بازی اول 
دوران بازگشت خود به تیم ملی 
برای سومین بار، از این دروازه بان 
در شش بازی ابتدایی استفاده کرد.

آندریس نوپرت از هیرنوین دیگر 
دروازه بان در ترکیب هلند است. در 
15 مسابقه ای که فان خال هدایت 
هلند را بعد از جانشینی فرانک دی 
بوئر بر عهده داشته است، به مارک 
فلکن دروازه بان بوندس لیگایی 
چهار بار و به سیلسن دو بار بازی 

داده است.
فان خال وقتی با سؤالی در مورد 
دلایل حذف سیلسن مواجه شد، 
در این مورد گفت که سیلسن 
در تیم نایمخن در فرم مطلوب 
قرار نداشته است. رافائل فان در 
فارت ستاره سابق فوتبال هلند و 
هم تیمی سابق سیلسن نیز در این 
مورد گفت که این دروازه بان دیگر 

بدون رقیب به حساب نمی آید.
فان خال در صحبت هایی جالب 
در مورد سیلسن گفت: »یا باید 
او را به عنوان دروازه بان اول خود 
انتخاب کنید یا اصلاً انتخابش 
نکنید. همیشه این طور نیست 
که بهترین بازیکن انتخاب شود 
بلکه گاهی لازم است که بهترین 
بازیکنی که به درد تیم می خورد 

انتخاب شود.«

 zگزارش
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این یک واقعیت است که هیچ باشگاهی تمایل 
به جذب فوق ستاره پرتغالی نداشت بعد از آنکه 
در تابستان اعلام کرد می خواهد از منچستریونایتد 
برود.  این بازیکن 37 ساله یکی از بهترین های 

تاریخ است اما اثرگذاری اش رو به زوال است.
 درست قبل از شروع جام جهانی هم علیه 
شیاطین سرخ مصاحبه تندی کرد و حالا اگر در 
تیم ملی بدرخشد می تواند چشم یک باشگاه 

جدید را بگیرد.

رسانه ها گزارش داده اند مهاجم پاری سن ژرمن و تیم فرانسه 
پنج ماه بعد از قرارداد جدیدش قصد جدایی دارد چون 
باشگاه به قول هایش درباره تاکتیک تیم و جذب بازیکنان 
جدید عمل نکرده. این بازیکن 23 ساله به شدت به رئال 
مادرید نزدیک شده بود اما با وعده  در پاریس ماندنی 
شد. جنجال در این فصل هم دست از سر پاری سن ژرمن 
برنداشته هرچند او در 20 بازی 19 گل زده. امباپه بازیکنی 
کلیدی است و بازی هایش در جام جهانی مادرید را برای 

خریدنش مجاب می کند اگرچه با قیمتی بالاتر.

بعد از انتقال از خنت بلژیک به لیل، درخشان 
بوده و انتظار می رود مهاجم کانادایی در سال 

2023 یک انتقال خوب داشته باشد.
 او در 15 بازی لیگ یک این فصل 9 گل زده 
و اعتبارش با چند بازی خوب در جام جهانی 

به شدت بالا می رود.
 گفته می شود اورتون، منچستریونایتد و 
میلان به جذب این مهاجم 22 ساله علاقه 

دارند.

بعد از موافقت بارسلونا با انتقال 85 میلیون یورویی هافبک هلندی 
به منچستریونایتد، او ترجیح داد در نوکمپ بماند. اوضاع حالا آشفته 
است، دستمزد وحشتناکی می گیرد و باشگاه می خواهد خودش را 
از این دستمزد و اظهارات انتقادآمیزش خلاص کند. او طرفدار زیاد 
دارد و چلسی و لیورپول هم به آنها اضافه شده اند. او اگرچه بازیکن 
ثابت بارسلونا نیست اما در تیم ملی مهره ای کلیدی به حساب می آید 
و دیونگ و بارسلونا امید دارند جام جهانی خوبی داشته باشند تا از 

یکدیگر جدا شوند.

سال ها است که می گویند این هافبک صرب به یک باشگاه بزرگ 
می رود اما او همچنان برای لاتزیو می درخشد و گمانه زنی درباره 
آینده اش سرعت گرفته. این هافبک 27 ساله در اوج فوتبال خود به سر 
می برد و می خواهد برای تیم هایی بازی کند که برای جام می جنگند. 
روی او 100 میلیون یورو قیمت گذاشته اند و کلودیو لوتیتو، رئیس لاتزیو 
گفته هر ماه که می گذرد، این مبلغ بالاتر می رود. اما واقعیت این است 
که میلینکوویچ ساویچ تا سال 2024 قرارداد دارد و خریداران براساس 

منطق در تاش برای جذب او پیش می روند.

یکی از بهترین هافبک های دفاعی جوان دنیا تا سال 2024 با 
وستهم قرارداد دارد و باشگاه لندنی می تواند یک سال دیگر او 
را نگه دارد. زمان بسرعت برایش می گذرد. او کمی بعد از جام 
جهانی 24 ساله می شود و باید تاش برای رسیدن به جام ها را 
شروع کند نه اینکه در تیمی متوسط دست و پا بزند. بیش از 
صد میلیون پوند رویش قیمت گذاشته اند و به دست آوردنش 
ارزان نیست اما می تواند در قطر نشان دهد چرا پرداختن این 

پول ریسک به حساب نمی آید.

کودوس این فصل بیشتر در پست 9 کاذب برای آژاکس بازی کرده 
با وجود آنکه بازیساز است و در 21 بازی 10 گل زده است. در تیم 
ملی غنا، این بازیکن 22 ساله پشت سر مهاجم نوک بازی می کند 
و بنابراین می تواند خاقیت بیشتری از خود نشان بدهد و بازیکنی 
کلیدی در ترکیب ستارگان سیاه در قطر باشد. آژاکس همیشه در برابر 
پیشنهادهای خوب بازیکنان خود را می فروشد بنابراین او در ژانویه در 
دسترس است. هواداران لیورپول دلخوشند که اسطوره دوران بچگی 

او تیاگو آلکانتارا بوده.
 

مهاجم صدمیلیون یورویی رئال مادرید بعد از مصدومیت های متعدد 
هنوز هم بازیکن ثابت باشگاهش محسوب نمی شود. او 31 ساله است 
و باید الان در اوج توانایی هایش باشد اما در تیم باشگاهی اش پشت سر 
امثال وینیسیوس جونیور و رودریگو قرار گرفته است و باید آینده اش را 
در نظر بگیرد. قراردادش تا سال 2024 اعتبار دارد و مادرید می داند در 
چند پنجره نقل و انتقالات پیش رو فرصت فروش او با قیمتی منطقی 
را دارد. کاپیتان بلژیک در قطر امیدهای زیادی دارد و برای اینکه نسل 

طلایی کشورش را به رویای بزرگش برساند، باانگیزه است.

هافبک کروات رن یکی از بهترین بازیکنان خلاق در لیگ 
یک فرانسه است و مقایسه با لوکا مودریچ بی علت نیست 
هرچند او هویت خودش را دنبال می کند. خیلی از تیم های 
بزرگ اروپا این بازیکن 24 ساله را دنبال می کنند از جمله 
بارسلونا و آرسنال و گفته می شود مبلغ 60 میلیون یورو 
باشگاه فرانسوی را برای فروش اش وسوسه می کند. مایر 
یک تورنمنت فرصت دارد تا از مودریچ بیاموزد و این در آینده 

کمک زیادی به او می کند.

 برای
  یک انتقال 

مناسب

 برای 
 بالابردن 

اعتبار
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